ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2024 № 847

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 16.02.2023 № 249 «Об утверждении Положения об отделе

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации

городского округа Богданович, должностных инструкций начальника

и специалистов отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

администрации городского округа Богданович»

В связи с кадровой необходимостью, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович от

16.02.2023 № 249 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики администрации городского округа Богданович, должностных

инструкций начальника и специалистов отделе жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики администрации городского округа Богданович», дополнив должностной

инструкцией инспектора отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

администрации городского округа Богданович (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации

городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд